SERVIÇOS LTDA; OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de Serviços Continuados com Dedicação Exclusiva de Mão
de Obra (DEMO) na área de mensageria, protocolo e arquivo; PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI: 8501077-22.2025.8.06.0000;
DO VALOR TOTAL:  R$ 17.630.919,72 (dezessete milhões, seiscentos e trinta mil, novecentos e dezenove reais e setenta e dois
centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 008/2025; VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, contados a partir
de 05 de maio de 2025; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21; DATA DA ASSINATURA : 30 de abril de 2025;